2018/9/7 1)33 -

 1  2 http://www.cpa.org.cn/ do=info&cid=74443

邮箱登陆 加入收藏

学会首页 新闻中心 关g学会 会员a家 学术活动 国际i流 编辑出版 继续教育 科学普及 表彰奖励 科技咨询 党群建设党群建设 联系我s 奖项m绍

历届获奖项

目m绍

党支部 工会 共青团 妇委会

学术活动

会议通知

会议纪要

信息报道

计划总结

管理制度

首页 学术活动 会议通知

关g举办中国药学会第四届药物检测质量管理学术研讨会的通知（第一轮）
    发布时间：2017 01 24

各有关单位：

为推动工业和信息化部《医药工业发展规划指南》相关政策落实O促进行业内药物质量检测技术i流分享O促进质量管

理专业l才健康成长O为x业、科研院所、高校、检验机构W政府监管部门等搭建i流W沟通平台O由中国药学会主办O厦

门市药学会、厦门市食品药品质量检验研究院承办O厦门特宝生物工程股v有限公司、沃特世科技（上海）有限公司、岛津

x业管理（中国）有限公司、安捷伦科技（中国）有限公司协办的第四届药物检测质量管理学术研讨会O拟g2017年第f季

度在福建省厦门市召开。会议将邀请国内外著名专家就药物检测领域质量管理研究进展作特邀报告O并Wne质量管理的同

行进行学术i流O现将有关e宜通知如下。

一、征文及评奖

1P征文范围：检测实验室信息化体系发展现状及经验、药品生命周期中的质量管理及技术转移、药品上市许可持有l制

度实施探讨、w制药质量一致性评价、食品药品第S方检测平台建设、r器设备及数据完整性、实验室认证认可、统计分析

在质量管理的应用等。论文要求立题明确、条理清晰、实验方法科学、具有创新性和前瞻性O且未在科技期刊公开发表。

2P征文要求：面向各级药检机构、医药x业、高等院校、科研院所、医疗机构等ne药物检测质量管理l员R论文格式

请参照《中国药学杂志》投稿要求O应征论文字数限3000字以内（包括参考文献）。

3P论文评审：由我会组织专家评审合格的论文将收载在论文集中O并遴选出20篇左右论文报告i流O参加y秀论文评

选。会议拟设一等奖3名、f等奖5名、S等奖10名O奖励金额（含税）分别为2000元、1000元、600元O并为获奖者颁发证

cO获奖论文推荐在《中国药学杂志》、《药物分析》、《中国药e》等期刊发表。

4P其oe项：请将论文电子稿以5or9格式编辑后发至@6oIiA@Aif98.org.8AO并注明参加第四届药物检测质量管理学

术研讨会稿tO文责自负。我s收到每篇稿t后O将及时给作者邮t回复。

5P征文截止日期：2017年3月15日。

f、学分证c

授d参会p表中国药学会继续教育学分4分。

S、收费标准

1P会议费

注册类别 2017年3月31日前汇款 报到现场注册

学生p表 700元/l 900元/l

其op表 1000元/l 1200元/l

住宿费自理O请各位p表届时W酒店直接结算并开发票。

2P缴纳会议费方式

http://www.cpa.org.cn/mail/default.asp?logout=true?logout=true
javascript:cpasc()
javascript:;
http://www.cpa.org.cn/
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=213
http://www.cpa.org.cn/?do=class&classid=250
http://www.cpa.org.cn/?do=class&classid=259
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=270
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=277
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=285
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=293
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=300
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=324
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=306
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=311
http://www.cpa.org.cn/?do=class&classid=212
http://www.cpa.org.cn/?do=class&classid=342
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=343
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=311
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=312
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=313
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=314
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=270
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=270
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=271
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=272
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=275
http://www.cpa.org.cn/?do=class&classid=274
http://www.cpa.org.cn/
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=270
http://www.cpa.org.cn/?do=infolist&classid=270

2018/9/7 1)33 -

 2  2 http://www.cpa.org.cn/ do=info&cid=74443

电汇方式：收款单位：中国药学会R开户行：中国银行总行营业部R帐号：778350009320。汇款单附言中注明“第四

届药物检测会+姓名+会务费”。电汇方式如果无法添加附言O请通过电子邮t或传真O告知汇款l姓名、单位、汇款金额等

详细情况O以便g确认款项归属。

四、报名方式

1P传真、电子邮t报名均可：请将回执表（见附t）传真或发送电子邮t至@6oIiA@Aif98.org.8AO务请注明详细地址

和邮编O便g邮寄发票。

2P欢迎香港、澳门、台湾和海外归国l员参会。

3P截止日期：2017年3月31日。

h、联系方式

1P中国药学会学术部：孙文虹

地址：北京市朝阳区东S环中路39号O建外41/1b号楼18层1802室

邮编：100022

电话：010 58699280 819

传真：010 58694812

- @6il：yIhIE7@viC.163.8o@

2P中国食品药品检定研究院：毛歆

邮编：100050

电话：010 53851360

- @6il：@6oIiA@Aif98.org.8A

六、会议查询

本次会议具体时间和地点O请参见2017年2月底发出的第f轮通知。可n中国药学会网站（HHH.8C6.org.8A）查询会议

通知等情况。

附t：第四届药物检测质量管理学术研讨会报名回执表

中国药学会

2017年1月23日

友情链接友情链接

市场监督管理总局 药品监督管理局 中国科学技术协会 民政部 国家卫生和计划生育委员会 工信部 国家中医药管理局

.02 医药经济信息网 中国药学杂志

CoCyrighF C2+ +ll 3ighFE 3eEerve9 本站由中国药学会秘c处主办 版权所有 未经允许不得非法镜像。 京0C2备05051953号

http://www.cpa.org.cn/attached/file/1486091510925.docx
http://www.sda.gov.cn/
http://cnda.cfda.gov.cn/WS04/CL2042/#
http://www.cast.org.cn/
http://www.mca.gov.cn/
http://www.nhfpc.gov.cn/
http://www.miit.gov.cn/
http://www.satcm.gov.cn/
http://www.fip.org/
http://www.cmei.org.cn/list/?112_1.html
http://www.zgyxzz.com.cn/